
Uchwała Nr VI/ 36/2007 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 3 kwietnia 2006 roku 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu i udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminmm 
/j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 . poz. 1591 z późniejszymi zmianami / - Rada Gminy Strzegowo 
uchwala, co następuje: 

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Strzegowo za 2006 rok udziela 
się absolutorium Wójtowi Gminy Strzegowo z tego tytułu. 

§ 2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 


